PORTARIA TRT GDG Nº 0230/2010
(Protocolo  Nº 10.053/2010)

João Pessoa, 4 de junho de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constante da relação abaixo à
cidade de Campina Grande,  no dia 07.06.2010, com retorno previsto para o dia
09.06.2010.
                        Os servidores participarão da organização, recepção e infraestrutura
necessários à realização do "I Congresso Brasileiro do Processo Judicial Eletrônico
Trabalhista".

Nome Cargo ou Função Lotação
GIUSEPPE SOUTO MAIOR LOMBARDI FC-02 CEMA

OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA CJ-03 CGP

JACKELINE FERREIRA GUEDES TÉCNICO JUDICIÁRIO C15 ESCOLA JUDICIAL

TERESINHA G. DO NASCIMENTO MARANHÃO FC-02 ESCOLA JUDICIAL

DAVID SANDRO GADELHA BARBOSA FC-06 ESCOLA JUDICIAL

CARLA REGINA FIUZA LIMA FC-02 AGE

NARA LUCIA ELLEN PEDROSA DE MENDONÇA FC-05 ACS

HILMA GUIMARAES SOBRAL FC-02 ACS

MARIA SUELENE HENRIQUE COSTA FC-02 ACS

SEVERINA SILVA PAIVA FC-02 ACS

JOSÉ VIEIRA NETO CJ-03 ACS

LEONARDO DE SOUZA BATISTA FC-03 ACS

ROSA DALVA CABRAL DE AGUIAR FC-03 ACS

ANA IZABEL C. PEIXOTO DE VASCONCELOS FC-02 ESCOLA JUDICIAL

                        II - Arbitra r o pagamento de 02 e 1/2 (duas e meia) diárias a cada um dos
servidores para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
4
/
0
6
/
2
0
1
0

1
2
:
2
7
:
2
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
5
B
1
9
3
9
5
F
D
.
0
0
F
E
3
3
F
0
0
9
.
5
7
A
9
1
1
4
6
8
8
.
3
A
5
C
2
5
7
1
8
7

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1010053.2010.000.42395